
   

سکوت 2 ساله سازمان بنادر و دریانوردی در انتشار گزارش عملکرد 

واکنش به یک پیام هشدارآمیز برای مالکان ناوگان مسافری 

ضرورت شتاب در اتصال مراکز بار به شبکه ریلی  پایان عملیات پروازهای حج در 4 فرودگاه کشور 

 حذف 10 درصد مازاد حق بیمه شخص ثالث تاکسی های درون شهری 

نرخ جدید حق توقف انواع کامیون با اعتراض فعالان بخش حمل ونقل جاده ای مواجه شد.
به گزارش تین نیوز، تفاهم نامه دو کانون صنفی مربوط به نرخ جدید حق توقف انواع کامیون که قرار است از تاریخ 15 شهریور اجرایی شود واکنش 

منفی رانندگان و کامیونداران را در شبکه های اجتماعی به دنبال داشت.

بر اساس تصویر منتشر شده از متن این تفاهم نامه در شبکه های اجتماعی )تصویر پیوست( این نرخ با هماهنگی دو کانون انجمن صنفی کارفرمایان 
موسسات و شرکت های حمل  و نقل داخلی کالای کشور و همچنین کانون انجمن های صنفی رانندگان جاده ای ناوگان بار کشور مصوب شده است اما 

رانندگان و کامیونداران با این رقم موافق نبوده و ارقام مصوب شده را غیرکارشناسی دانسته و خواستار بازنگری در آن هستند.
علینقی فاریابی دوست، کارشناس حقوق ثبتی و فعال صنفی بخش حمل  و نقل جاده ای کالا در این زمینه در شبکه های اجتماعی نوشت: در بند دوم 
این تفاهم نامه بر راننده تکلیف شده که در ساعات اداری به محل بارگیری و تخلیه مراجعه نماید و آن ساعات از ۴5/۷دقیقه صبح تا ساعت 11 صبح 

همان روز )سه ساعت و 15 دقیقه(، است که حداقل سه ساعت قبل از پایان ساعت اداری است.

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 
ایران از اتمام کامل عملیات پروازهای حج در سه فرودگاه 
یزد، زنجان و ساری خبر داد و گفت: عملیات پروازهای 
حج تا پایان امروز در فرودگاه ساری نیز به اتمام می رسد.

حشمت اله قربانی در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز در خصوص 
آخرین جزئیات پروازهای بازگشت حجاج از فرودگاه های کشور، 
توضیح داد: تا پایان روز گذشته )سه شنبه 29 مردادماه( ۷1 
پرواز انجام گرفت که 1۷ هزار و 181 زائر به کشور بازگشتند.

توسعه خطوط ریلی، تسهیل در جابه جایی بار و ذخایر 
معدنی، کاهش هزینه های حمل ونقل و ارتقا ایمنی 
در حوزه حمل ونقل کشور از مهم ترین اولویت های 
ست.  ر ا یلی کشو ر به شبکه ر کز با ا ل مر تصا ا
اختصاص منابع مالی موردنیاز برای اتصال مراکز بار و 
معادن به شبکه ریلی باید به عنوان یکی از اولویت های 
مهم توسعه زیرساخت های صنعت حمل ونقل ریلی 
کشور موردتوجه جدی برنامه ریزان اقتصادی قرارگیرد.

سید هادی بهادری، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامیعلی امام ، مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه علیرضا قنادان، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران
تعداد ایستگاه های این خط با احتساب دو ایستگاه بسیج و میدان محمدیه که هم زمان 
با شب عید غدیر خم بهره برداری غیررسمی شد و هم چنین مجموعه 6 ایستگاهی که 
طی شش ماه دوم سال در خدمت شهروندان قرار می گیرد به 16 ایستگاه خواهد رسید. 
این آمادگی را داریم که از مهر ماه تا پایان امسال هر ماه، 
یک ایستگاه را در خط هفت مترو وارد مدار بهره برداری کنیم.
بخش میانی و شمالی خط هفت را در دو مرحله زمانی تیر و 
اسفند ماه سال گذشته با 8 ایستگاه افتتاح کردیم، که تعداد این 
ایستگاه ها با احتساب مجموعه ایستگاه های بهره برداری شده 

موضوع ارائه قیر رایگان برای اجرای پروژه های عمرانی در بودجه سال 98 با بودجه سال های 
دیگر مقداری متفاوت است، زیرا در لایحه بودجه امسال تأکید شد که وزارت نفت و دولت،  

قیر را به صورت نقدی خریداری کرده و آن را تحویل وزارتخانه های مربوطه دهد.
 این مسئله در مجلس به دلیل مذاکرات پی در پی و فشار دولت 

انجام شد، زیرا آن ها اعلام می کردند که به دلیل کمبود بودجه، شاید 
نتوان قیر مورد نیاز را تأمین کرد، بنابراین رویکرد خرید نقدی را در 
پیش گرفتند.نوع ارائه قیر رایگان در بودجه سال 98 عملا موجب 
شد که این مسئله به حاشیه رفته و از دستور کار دولت خارج شود، 

یک فعال بخش حمل ونقل جاده ای مسافری از ارسال پیامی به مالکان اتوبوس با 
محتوای هشدارآمیز خبر داد و افزود: در این پیام آمده است: »مالک محترم، اتوبوس 

شما در ترددهای  سه ماهه اخیر در محور... حین تخلف عدم رعایت فاصله طولی و 
ورود به خط سبقت غیرمجاز مشاهده شده است، درصورت تکرار تخلف پرونده شما به 

کمیسیون تخلفات ارسال خواهد شد«، به گفته این فعال حمل ونقل جاده ای در این 
اقدام، تمام جوانب مورد بررسی قرار نگرفته  است.

دفتر امور عمومی قطر با همکاری یک شرکت ژاپنی یک طرح آزمایشی برای خنک کردن 
خیابان های مرکزی دوحه با رنگ آمیزی آن ها به رنگ آبی را آغاز کرده اند.  سعد الدوسری، 
مهندس این پروژه اظهار داشت: دمای آسفالت تیره 2۰ درجه بالاتر از دمای واقعی است، زیرا 
رنگ سیاه گرما را جذب می کند، بنابراین تصمیم گرفته شد تا برخی از خیابان های مرکزی به 
رنگ آبی رنگ شود تا دمای آسفالت 15-2۰ درجه کاهش یابد. این طرح آزمایشی از بازار قدیمی 
سوک الوکیف، خیابان عبدالله بن جاسم که در یکی از جاذبه های اصلی شهر دوحه واقع هستند

واگذاری هتل های هما به سال 91 بازمی گردد، واگذاری که با حاشیه بسیار زیادی همراه بود. بر اساس 
ادعاهای مطرح شده توسط اشخاص و برخی از رسانه ها تخلف مالی بسیاری زیادی در واگذاری هتل های 
هما به سازمان تأمین اجتماعی انجام گرفته است به طوری که در سال 9۰ ارزش 1۰ هزار متر زمین 
هتل »هما« دست کم ۳۰۰ میلیارد تومان برآورد شده بود اما ایران ایر آن را به قیمت تنها ۴۷ میلیارد 
فروخت. چند سال بعد در خردادماه سال 95، عباس آخوندی وزیر وقت راه وشهرسازی با ارسال نامه ای 
به معاون اول رئیس جمهوری، واگذاری گروه هتل های »هما« در دولت قبل را تخلف قانونی دانسته

رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان در سرکشی به دفاتر فروش بلیت دو شرکت 
»قشم ایر و زاگرس«، با اعلام محرز بودن تخلفات گرانفروشی این دو شرکت از 

گرانفروشی همه ایرلاین های دولتی و خصوصی داخلی خبر داد و گفت: اضافه پول 
دریافتی به خریداران برگردانده می شود.صبح امروز عباس تابش رئیس سازمان حمایت 

مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با سرکشی به دفاتر فروش دو شرکت هواپیمایی، از 
گرانفروشی همه ایرلاین های داخلی در عرضه بلیت های صادره خبر داد.

شماره دویست و هشتاد و نهم- نسخه آزمایشی -3۰ مرداد ماه 1398
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اعتراض کامیون داران به نرخ جدید حق توقف انواع کامیون + متن تفاهم نامه 

 نگاهی به حاشیه تخلف در واگذاری هتل های »هما« 

قطر با این آسفالت خیابان های خود را 20 درجه خنک تر می کند 

سازمان حمایت: همه ایرلاین های داخلی گرانفروشند 

هفتهنامه
راهروشناست

 اگرچه هنوز حجم زیادی از مشکلات پیش روی این قشر خدوم است، اما قطعاً با پیگیری و 
همدلی همه مشکلات قابل حل خواهد بود. سرانجام، هیات محترم وزیران با حذف 1۰ درصد 
مازاد حق بیمه شخص ثالث تاکسی های درون شهری موافقت کرد این در حالی است که در 
گذشته حق بیمه شخص ثالث به گمان تردد و ریسک، از 1۰ درصد 
بیش تر بود که با ارائه اطلاعات مشخص شد اتفاقاً خسارت تاکسی 

ها کمتر از خودروهای شخصی است.تحقق این مهم را حاصل، 
همراهی مجموعه وزارت کشور، سازمان شهرداری ها و اتحادیه 

تاکسیرانی کشوری دانست.

بررسی خبرنگار ما با استناد به وبسایت اطلاع رسانی سازمان بنادر و دریانوردی، نشان می دهد این سازمان گزارش عملکرد خود را در سال های 96 و 97 تا به الان منتشر نکرده است. 

 طرح جدید مجلس برای تأمین4 هزار میلیارد تومان قیر رایگان 8.5 کیلومتر از خط 7 متروی تهران با 16 ایستگاه افتتاح می شود 

هفتهنامه
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